
マイクロ

バス停名 F1迎え F2迎え F1送り F２送り F６迎え F６送り
B＆G海洋センター発 8:35 9:50 11:05 12:20 2:05 4:35

① セントラルパック前 8:40 9:55 11:10 12:25 2:10 4:40
② 下立田 8:41 9:56 11:11 12:26 2:11 4:41
③ 梓川小学校交差点先 8:42 9:57 11:12 12:27 2:12 4:42
④ 北大妻西信号手前 8:43 9:58 11:13 12:28 2:13 4:43
⑤ 郷社野宮神社前 8:44 9:59 11:14 12:29 2:14 4:44
⑥ 梓川消防署前 8:45 10:00 11:15 12:30 2:15 4:45
⑦ 平澤整骨院手前 8:47 10:02 11:17 12:32 2:17 4:47
⑧ 山共建設手前 8:48 10:03 11:18 12:33 2:18 4:48
⑨ JA資材センター前 8:49 10:04 11:19 12:34 2:19 4:49
⑩ とをしや薬局前 8:51 10:06 11:21 12:36 2:21 4:51
⑪ ダイソー手前 8:53 10:08 11:23 12:38 2:23 4:53
⑫ 倭公園前バス停 8:55 10:10 11:25 12:40 2:25 4:55
⑬ 氷室西信号手前 8:57 10:12 11:27 12:42 2:27 4:57
⑭ 小宮山団地北公園前 9:00 10:15 11:30 12:45 2:30 5:00
⑮ 一之瀬製作所前 9:03 10:18 11:33 12:48 2:33 5:03
⑯ 第2コムハウスバス停 9:04 10:19 11:34 12:49 2:34 5:04
⑰ アップル運輸前 9:06 10:21 11:36 12:51 2:36 5:06
⑱ 松本大学入口 9:07 10:22 11:37 12:52 2:37 5:07
⑲ 三溝駅先 9:10 10:25 11:40 12:55 2:40 5:10

B＆G海洋センター着 9:15 10:30 11:45 1:00 2:45 5:15

松本市波田B＆G海洋センター

３号車（梓川倭・三郷温・島内・島立方面）

土曜日


